ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKT  Đồng Thịnh, ngày         tháng 01 năm 2024

V/v đề nghị phê duyệt chức danh người

hoạt động không chuyên trách cấp xã,

xóm trên địa bàn xã Đồng Thịnh

                      Kính gửi:

-  UBND huyện Định Hóa;

-  Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Căn cứ Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của HĐND

tỉnh Thái Nguyên Quy định chức danh, mức phụ cấp đối với người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã; mức phụ cấp đối với người hoạt động không chuyên trách ở xóm,

tổ dân phố; số lượng, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, mức chi bồi dưỡng đối với người trực tiếp

tham gia hoạt động ở xóm, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Thực hiện Công văn số 402/UBND-NV ngày  23/01/2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc xác định chức danh người hoạt động không chuyên

trách cấp xã, xóm, tổ dân phố;

UBND xã Đồng Thịnh đề nghị Phòng Nội vụ - UBND huyện Định Hóa

phê duyệt chức danh người hoạt động không chuyên trách xã, xóm trên địa bàn

xã Đồng Thịnh như sau:

Số lượng, chức danh người hoạt động không chuyên trách cấp xã, xóm

TT Chức danh Số lượng Ghi chú

I Người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã 12

1 Phó Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự 1

2 Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ 1

3 Chủ tịch Hội Người cao tuổi 1

4 Phó Chủ tịch Ủy ban mặt trận tổ quốc 1

5 Phó bí thư Đoàn thanh niên cộng sản HCM 1

6 Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ 1

7 Phó Chủ tịch Hội Nông dân 1

8 Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Việt Nam 1

9 Văn phòng Đảng ủy 1

10 Nông thôn mới 1

11 Lao động - Bảo vệ trẻ em 1

12 Nhân viên thú y 1

II Người hoạt động không chuyên trách ở xóm 30

1 Bí thư chi bộ 10

2 Trưởng xóm  10

3 Trưởng ban công tác mặt trận 10

Tổng cộng 42

Trên đây là văn bản xác định chức danh người hoạt động không chuyên

trách xã, xóm trên địa bàn xã Đồng Thịnh, kính đề nghị Phòng nội vụ - UBND

huyện Định Hóa phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:07:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:10:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:10:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T16:10:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!